Załącznik nr 1 

Do uchwały nr XXXV/394/2012

                                                                                                                       z dnia 25.09.2012

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

......................................................... 




...............................................

  
  (pieczęć podmiotu) 





 (data i miejsce złożenia oferty)

WNIOSEK PODMIOTU

O DOFINANSOWANIE ROZWOJU SPORTU 

W RAMACH REALIZACJI ZADANIA 

Realizacja celów związanych ze sportem wyczynowym w 2014 roku

(nazwa zadania)

w okresie od 02.01.2014r do 31.12.2014r

składana na podstawie przepisów 

ustawy o sporcie 

W FORMIE

WSPIERANIA WYKONANIA ZADANIA*

PRZEZ

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

(nazwa organu zlecającego)

WRAZ Z

WNIOSKIEM O PRZYZNANIE DOTACJI ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH
W KWOCIE ..................43.161,00.................................

I. Dane na temat podmiotu

1) pełna nazwa .: Klub Sportowy „Admira”

2) forma prawna .: Stowarzyszenie

3) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym .: 0000055338

4) data wpisu rejestracji lub utworzenia .: 31.10.2001r.

5) nr NIP:  599 11 13 250  nr REGON : 210287542

6) dokładne dane adresowe:

miejscowość Gorzów Wlkp.

ul. Wał Okrężny 32

7) dokładne dane do kontaktu:

tel. 95 722 40 48   faks.95 722 40 48

e-mail: ks-admira@wp.pl  http:// ...............................................................

8) dokładny numer rachunku 

	0
	9
	8
	3
	6
	3
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	2
	7
	2
	3
	5
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2


9) nazwiska i imiona osób upoważnionych do podpisywania umowy o wykonanie zadania publicznego:

a) Maciejewski Tomasz  Prezes Zarządu     AJG 158243

b) Głuszek Waldemar     Członek Zarządu  ALD 110925

10) dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących wniosku (imię     i nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego) 

Arkadiusz Krajewski – 693 466 874
II. Opis zadania
1. Nazwa zadania

	Realizacja celów związanych ze szkoleniem w sporcie wyczynowym związanych z kajakarstwem w K.S. „Admira”




2. Miejsce wykonywania zadania

	Miejscem wykonywania zadania jest przystań kajakowa K.S.”Admira” jak również akcje obozowe oraz startowe na obiektach w kraju i zagranicą.




3. Cel zadania

	Dobre stworzenie warunków do treningu oraz dobre przygotowanie zawodnika do eliminacji oraz do startu w Mistrzostwach Polski, Regat Eliminacyjnych Seniorów, Pucharach Świata, Mistrzostwach Europy Seniorów oraz Mistrzostwach Świata Seniorów


4. Szczegółowy opis zadania /spójny z kosztorysem/

	Przygotowanie ogólne zawodnika  -  styczeń – marzec / udział zawodnika na treningach w klubie oraz na zgrupowaniach kadry w kraju i zagranicą /

Okres startowy – Kwiecień – Maj / udział w konsultacjach, RES, Pucharach Świata oraz w Długodystansowych Mistrzostwach Polski oraz szkolenie w przerwach między zgrupowaniami i wyjazdami na zawody  na bazie klubu/

Okres głównych startów – Czerwiec – Sierpień / udział w MES, MP seniorów- II eliminacji oraz w MŚ Seniorów, udział w zgrupowaniu klubowym przed MP oraz szkolenie na terenie obiektu klubowego.

Okres przejściowy – Wrzesień – Październik / ewentualny udział w MŚ seniorów w maratonie, udział w Ogólnopolskich Konsultacjach szkoleniowych oraz udział w szkoleniu na bazie obiektu klubowego/

Okres przygotowania ogólnego – Listopad – Grudzień / szkolenie na bazie obiektu klubowego oraz na zgrupowaniach krajowych i zagranicznych/


5. Harmonogram planowanych działań /z podaniem terminów ich rozpoczęcia i zakończenia/ wraz z liczbowym określeniem skali działań planowanych przy realizacji zadania /należy użyć miar adekwatnych dla danego zadania, np. liczba świadczeń udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczba adresatów/

	Zadanie publiczne realizowane w okresie od 02.01.2013r  do 31.12.2013r



	Poszczególne działania w zakresie

realizowanego zadania

publicznego14)


	Terminy realizacji

poszczególnych działań


	Oferent lub inny podmiot odpowiedzialny

za działanie w zakresie realizowanego

zadania publicznego

	Szkolenie
	02.01 – 31.12.2013 r.
	OFERENT

	Udział w zawodach           / 10 imprez/
	05.04 – 20.10.2013 r.
	OFERENT

	Zgrupowanie letnie
	18.06- 04.07.2013 r.
	OFERENT

	Zakup odżywek
	I – XII. 2013 r.
	OFERENT

	Zakup ergometru kajakowego – 1 szt.
	Wrzesień 2013 r.
	OFERENT

	Płace szkoleniowca
	I – XII. 2013 r.
	OFERENT

	Zgrupowanie zimowe
	28.11 – 07.2013 r.
	OFERENT

	Stypendium 1 zawodnik
	I – XII 2013 r.
	OFERENT


6. Zakładane rezultaty realizacji zadania.

	Zawodnik szkolny w K.S.”Admira” w założeniach powinien wywalczyć nominację na wyjazd na M.E. Seniorów i M.Ś. Seniorów oraz zdobyć na M.P. Seniorów 3 medale.


III. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania

1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów 

	Lp.
	Rodzaj kosztów16)


	Ilość jednostek


	Rodzaj miary


	Koszt jednostkowy (w zł)


	Koszt

całkowity

(w zł)


	z tego

do pokrycia

z wnioskowanej

dotacji (w zł)


	z tego

z finansowych

środków

własnych,

środków

z innych źródeł,

w tym wpłat

i opłat

adresatów

zadania

publicznego

(w zł)
	Koszt

do pokrycia

z wkładu

osobowego,

w tym pracy

społecznej

członków

i świadczeń

wolontariuszy

(w zł)



	I.
	Koszty

merytoryczne:
	
	
	
	
	

	1)
	Płace trenera  I- XII.2013r
	12
	m-c
	1.050,00
	12.600,00
	12.600,00
	
	

	2)
	Zakup odżywek
	12
	m-c
	   200,00
	  2.400,00
	  2.400,00
	
	

	3)
	Stypendia
	12
	m-c
	   700,00
	  8.400,00
	  8.400,00
	
	

	4)
	Udział w zawodach /5 imprez- 2osoby/
	5
	imprez
	   596,20
	  2.981,00
	  2.981,00
	
	

	5)
	Zgrupowania 
	2
	zgrupo
	 1.890,00
	  3.780,00
	  3.780,00
	
	

	6)
	Zakup ergometru kajakaowego
	1
	Szt.
	13.000,00
	13.000,00
	13.000,00
	
	

	II.
	Koszty obsługi zadania

publicznego, w tym koszty

administracyjne:
	
	
	
	
	

	1)
	Koordynator zadania
	20
	dzień
	  60,00
	1.200,00
	
	  
	1.200,00

	2)
	Zakup materiałów biurowych
	12
	m-c
	  20,00
	   240,00
	
	      240,00
	

	3)
	Telefon i internet
	12
	m-c
	250,00
	3.000,00
	
	   3.000,00
	

	4)
	
	
	
	
	
	
	
	

	5)
	
	
	
	
	
	
	
	

	III.
	Inne koszty, w tym koszty

wyposażenia i promocji:
	
	
	
	
	

	1)
	
	
	
	
	
	
	
	

	2)
	
	
	
	
	
	
	
	

	3)
	
	
	
	
	
	
	
	

	4)
	
	
	
	
	
	
	
	

	5)
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV.
	Ogółem:


	
	47.601,00
	43.161,00
	 3.240,00
	1.200,00


2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

	1
	Wnioskowana kwota dotacji
	43.161,00zł
	90,67 %

	2
	Środki finansowe własne
	3.240,00 zł
	6,81 %

	3
	Środki finansowe z innych źródeł ogółem (środki finansowe wymienione

w pkt 3.1—3.3)
	0,00 zł
	0,00 %

	3.1
	wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego
	0,00 zł
	0,00 %

	3.2


	środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych)
	0,00 zł
	0,00 %

	3.3
	pozostałe
	0,00 zł
	0,00 %

	4
	Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków)
	1.200,00zł
	2,52 %

	5
	Ogółem (środki wymienione w pkt 1—4)
	47.601,00 zł
	100%


3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych
	Nazwa organu administracji

publicznej lub innej jednostki

sektora finansów publicznych


	Kwota środków

(w zł)


	Informacja o tym,

czy wniosek (oferta)

o przyznanie środków

został(-a) rozpatrzony(-a)

pozytywnie, czy też nie

został(-a) jeszcze

rozpatrzony(-a)
	Termin rozpatrzenia —

w przypadku wniosków

(ofert) nierozpatrzonych

do czasu złożenia

niniejszej oferty



	
	
	TAK/NIE


	


Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

	Duże znaczenie dla realizacji ma praca wolontariusza, który przygotowuje dokumentację i rozliczenia powyższego zadania. Jego praca stanowi 2,52% budżetu.  Należy zwrócić również uwagę, iż dużymi kosztami pozyskiwanymi z różnych źródeł jest utrzymanie bazy klubu, dlatego środki na szkolenie są ze strony klubu mniejsze niż można by było się spodziewać.


IV. Inne wybrane informacje dotyczące zadania 

1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego
	Opiekę nad zawodnikiem podczas szkolenia będzie prowadził  trener II klasy.




2. Zasoby rzeczowe wnioskodawcy przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania
	Posiadamy odpowiednio wyposażoną bazę do szkolenia seniorów. Warunki treningowe oraz opieka trenerska jest prawidłowa. Jedynie brakuje do wyposażenia ergometru kajakowego do szkolenia w okresie jesienno - zimowo - wiosennym 




3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną)
	Od ponad 40 lat realizujemy tego typu zadania i w tym czasie wszelkie kontrole nie wykazały żadnych nieprawidłowości. Ponadto nasz klub prowadzi grupę seniorów, która w swojej historii ma zdobycie srebrnego medalu Igrzysk Olimpijskich w 1992 r. Wsparcie takiego projektu pozwoli na wzrost poziomu sportowego w grupie seniorów, w naszym klubie.




Oświadczam(-y), że:

1) proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie naszej działalności sportowej;

2) w ramach składanego wniosku przewidujemy pobieranie/niepobieranie opłat od adresatów zadania;

3) wnioskodawca jest/są związany(-ni) niniejszym wnioskiem do dnia ................................;

4) w zakresie związanym z realizacją zadania określonego we wniosku, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem  i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.);

5) wnioskodawca składający niniejszy wniosek nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych oraz składek na ubezpieczenia społeczne;

6) dane określone w części I niniejszego wniosku są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją;

7) wszystkie podane we wniosku oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

…………........................…………

…………........................…………

…………........................……………

(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób upoważnionych

do składania oświadczeń woli           w imieniu

oferenta/oferentów)

Data ……………..............……………..…

Załączniki:

1. Kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji24).

2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru — dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów).

Poświadczenie złożenia oferty


Adnotacje urzędowe
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